
7

سرویس سیاسی - معاون اجرایی رئیس 
جمهور با بیان اینکه دولت وفاق ملی یعنی بازگشت 
صادقانه به مردم که رویکردی علمی و خردمندانه 
در حکمرانی است، گفت: گفتمانی که امروز همراه 
با التزام عملی دکتر پزشکیان با آن مطرح شده، 
یعنی بازگشت به عدالت در همه ابعاد و حکمرانی 
براساس وفاق ملی و عشق به مردم، می تواند 
افق گشا باشد و باید به زبان و برنامه اجرایی ترجمه 
شود. محمدجعفر قائم پناه در آیین تودیع و معارفه 
معاونین اجرایی سابق و فعلی رئیس جمهور، با بیان 
اینکه شرایط خطیر امروز کشور ایجاب می کند که 
با نگاهی نو و عزمی راسخ به نیازها و ضرورت های 
پیش روی نظام حاکمیتی نظام توجه کنیم، تصریح 
کرد: انتخاباتی که پشت سر گذاشتیم با تدبیر مقام 
معظم رهبری و مشارکت مؤثر و معنادار نخبگان 
و مردم، فرصتی نو برای فهم درست تغییرات 
پردامنه اجتماعی و فرهنگی جامعه و پاسخگویی 
به خواست اکثریت مردم، یعنی تغییر و اصلاح 
رویکردها و روندهای ناکارآمد دولت پیش روی 
کشور قرار داده است. معاون اجرایی رئیس جمهور 
همچنین با بیان اینکه مسئولیت نخست ما در هر 
کجا که قرار بگیریم، چه در موقعیت اجرایی و چه 
سیاسی و مدنی، درک درست این انتخابات و پیام 
رأی مردم است، افزود: چه آنها که آمدند و به هر یک 
از تفکرات ارائه شده در جریان انتخابات رأی دادند 
و چه آنها که نیامدند و در موقعیت نقد و اعتراض 
و یأس قرار داشتند، چشم انتظار تغییر و اصلاح 
وضعیت خود و اوضاع اداری کشورند. قائم پناه 
انتخاب دکتر مسعود پزشکیان به عنوان نهمین 
رئیس جمهوری اسلامی ایران را هم نماد این تعهد 
و خواست اکثریت برای اصلاح و تغییر رویکردها و 
شیوه های حکمرانی و هم بیانگر پیش آمدن فرصتی 
برای گذار کشور از شرایط خطیر و دشوار کنونی 
دانست و اظهار داشت: طبق گزارش ها، کشور از 
هر نظر نیازمند تغییر متغیرهای مختلف اقتصادی، 
اجتماعی، سیاسی، فرهنگی و خلق فرصت های 

جدید و چاره ساز است.
سرپرست نهاد ریاست جمهوری با اشاره به 
اینکه همه گزارش های واقعی و کارشناسانه و غالب 
نخبگان و متخصصان در بخش های اجرایی کشور 
اعلام می دارند که تبعیض ها، نابرابری ها، ناترازی ها 

و ناکارآمدی ها هم منابع معنوی توسعه یعنی سرمایه 
اجتماعی، نیروی انسانی، اعتماد جامعه و امید به 
آینده و هم منابع مادی توسعه یعنی سرمایه گذاری، 
بهره وری، انرژی، آب، محیط زیست و مدیریت 
کشور را در معرض تهدید جدی قرار داده است، 
گفت: در چنین شرایطی باید فرصت های جدید را 

کشف و خلق کنیم.
قائم پناه کشف و خلق فرصت ها را مؤثرین راه 
غلبه بر تهدیدها و مخاطرات دانست و خاطرنشان 
کرد: انتخاباتی که پشت سر گذاشتیم و دوره جدیدی 
که در مسئولیت کشور آغاز کردیم، با تکیه بر امیدی 
نو و اعتماد و همبستگی جدیدی که شکل گرفته، 
زمینه ای مساعد برای کشف و خلق فرصت های 
ملی است. معاون اجرایی رئیس جمهور اضافه 
کرد: گفتمانی که امروز همراه با التزام عملی دکتر 
پزشکیان با آن مطرح شده، یعنی بازگشت به عدالت 
در همه ابعاد و حکمرانی براساس وفاق ملی و عشق 
به مردم، می تواند افق گشا باشد و باید به زبان و 
برنامه اجرایی ترجمه شود. دولت وفاق ملی یعنی 
بازگشت صادقانه به مردم که رویکردی علمی و 

خردمندانه در حکمرانی است.
قائم پناه با اشاره به اینکه وفاق فراتر از 
ائتلاف است، نه به معنای حذف اندیشه ها و 
جریان های متفاوت و نه به معنای نادیده گرفتن 
تغییر و خواسته های نوی جامعه در تجدیدنظر 
در رویکردها و شیوه های گذشته، گفت: وفاق 
یعنی فهم مشترک مسائل مزمن و جدید کشور و 
مردم و نیز عزم مشترک برای حل آنها براساس 
دارایی، عقلانیت، خردورزی و قانون مداری. دولتی 
تواناست که دانا باشد چرا که به قول حکیم فردوسی 
بزرگ توانا بود هر که دانا بود/ زدانش دل پیر برنا بود.
سرپرست نهاد ریاست جمهوری با بیان اینکه 
هر قدر دولتمردان و کارگزاران داناتر باشند، دولت 
توانمندتر خواهد بود، افزود: ما به سهم خود باید 
از همین تشکیلات ریاست جمهوری آغاز کنیم و 
نشانه های تحول، اصلاح و تغییر را از همین نهاد 
به جامعه نشان دهیم و استفاده از اندیشه دانایان، 
خردمندان، نخبگان و دانشمندان را از اینجا آغاز 
کنیم. نهاد ریاست جمهوری باید نشان دهد که مثل 
رئیس جمهور محترم، صادق و صدای بی صدایان 
در سراسر کشور و نهاد واسطی میان رئیس جمهور 

محترم، دولت وفاق ملی، نهادهای مدنی، اجتماعی، 
سیاسی و تمام شهروندان ذی حق خواهد بود.

قائم پناه اظهار داشت: همانطور که رئیس 
جمهور محترم در پیشگاه ملت و رهبری تأکید 
کردند که تا پای جان، خدمتگزار ملت ایران باشند، 
ما هم تعهد می کنیم بر این عهد پایبند بمانیم. ما همه 

ایران را متعلق به همه ایرانیان می دانیم،
دولت را خادم همه زنان، مردان و جوانان این 
سرزمین می دانیم و تلاش می کنیم ایران را با عظمت، 
بااقتدار و با پشتوانه آحاد مردم عزتمندتر کنیم. معاون 
اجرایی رئیس جمهور کسب رضایت اکثریت 
مردم، فارغ از فکر، اندیشه، نژاد و قومیت اولویت 
کاری خود و دولت وفاق ملی برشمرد و تصریح 
کرد: مردم را ارباب خود می دانیم، چرا که رضایت 
مردم از دولت جمهوری اسلامی ایران موجب 
عزت ایران و رهبری خواهد شد. در این دولت 
که می خواهد رفتار و اخلاقی علوی داشته باشد، 
باید به دستور حضرت امیر مؤمنان عمل و با مردم 
با لطف، محبت و عشق رفتار کنیم. همه دولتمردان 
و کارگزاران و کارکنان جمهوری اسلامی موظف 
باشیم که با مردمان مان به خصوص زنان و جوانان 
مهربان تر باشیم و رفتاری توأم با تکریم و احترام با 
آنها داشته باشیم و کرامت همه آنها به خصوص زنان 

شریف این سرزمین را حفظ کنیم.
قائم پناه حضور مسئولان گرانقدر در این 
مراسم را مایه امید و دلگرمی خود دانست و 
خاطرنشان کرد: حضور جناب آقای دکتر عارف 
معاون اول دلسوز و دانشمند و دیگر همکاران به 
خصوص آقای دکتر ظریف در دولت آینده فرصتی 
مغتنم است که امیدوارم همفکری و همراهی همه 
آنها منجر به ادای امانتی متناسب با شأن و خواست 
مردم ایران باشد. سرپرست نهاد ریاست جمهوری 
همچنین با بیان اینکه از فرصت استفاده می کنم 
و روز خبرنگار را به تمامی اصحاب رسانه و به 
ویژه خبرنگاران حاضر در جلسه تبریک می گویم، 
گفت: خبرنگاران و روزنامه نگاران چشم بینا و زبان 
گویای مردم هستند و نقش بی بدیلی در شفافیت و 
پاسخگویی دولت به جامعه ایفا می کنند. از یاد نبریم 
که شرایط خطیر و فرصت ها کوتاه است و توفیق 
دولت، توفیق نظام، مردم و ایران عزیز خواهد بود؛ 

به امید ایرانی سرافراز و عزتمند.

قائم پناه در مراسم معارفه به عنوان معاون اجرایی رئیس جمهور:

دولت وفاق ملی به معنای بازگشت صادقانه به مردم در حکمرانی است

سیاسی

معاون اول رییس جمهور گفت: راهبرد دولت چهاردهم در مرحله اول »اقدام« و بعد از آن »ارائه گزارش« است
 و تا کاری به نتیجه نرسیده باشد آن را بیان نمی کنیم.

عارف معاون اول رییس جمهور:

راهبرد دولت چهاردهم اول »اقدام« 
و بعد »گزارش« است

سرویس سیاسی - معاون اول رئیس جمهور 
در آئین تکریم و معارفه معاون سابق و جدید اجرایی 
رئیس جمهور و سرپرست نهاد ریاست جمهوری بر 
ضرورت رسیدگی به مطالبات همه مردم از جمله 
مردمی که در انتخابات رأی نداده اند تاکید کرد و گفت:

در دولت وفاق ملی، تلاش می کنیم کابینه ای 
پویا، فعال و پرتلاش را تشکیل دهیم تا به خواسته های 
تمامی مردم چه آنها که رأی دادند و چه آنها که گله مند 
بودند و رأی ندادند، پاسخی مناسب و درخور بدهیم.

معاون اول رئیس جمهور در بخش دیگری 
از سخنان خود با تبریک روز خبرنگار 
گفت: به وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی 
مأموریت داده شده تا مطالبات و 
درخواست های خبرنگاران که در شرایط 
سخت و پرمشقت فعالیت می کنند، 
پیگیری شود و هر اقدامی که لازم است 
از سوی دولت انجام گیرد. وی با تقدیر 
از تلاش های محسن منصوری، معاون 
اجرایی دولت سیزدهم و سرپرست 
سابق نهاد ریاست جمهوری گفت: این 

معاونت نقشی کلیدی در پیگیری امور دستگاه ها، 
برنامه ها و وعده های رئیس جمهور و پاسخگویی به 
مطالبات مردم دارد. عارف در ادامه با بیان اینکه حضور 
دکتر قائم پناه در جایگاه معاون اجرایی رئیس جمهور و 
سرپرست نهاد ریاست جمهوری باعث رشد و تقویت 
این جایگاه است، گفت: تغییر در دولت چهاردهم به

معنای نفی زحمات و کارآمدی گذشتگان نیست 
بلکه با هدف ادامه سریع و ارتقا کار است و به همه 
همکاران توصیه کرده ام که ادامه دهنده شیوه های 
صحیح گذشته و اصلاح کننده روش های ناکارآمد 
باشند. وی در ادامه با بیان اینکه دکتر قائم پناه را از دهه 
هفتاد و معاونت وزارت بهداشت می شناسد، گفت: 

ایشان فردی بانشاط، پرانگیزه، جوان و وفادار به همه 
آرمان های والای انقلاب و اسلام و کارشناسی برجسته 
و متدین است و از ایشان بخاطر پذیرش این سمت و 
از دکتر پزشکیان به خاطر انتخاب ایشان تشکر می کنم.

وی با بیان اینکه دولت چهاردهم خودش را 
مکلف به انجام تعهدات دولت قبل می داند، تاکید کرد: 
تمامی تعهدات دولت گذشته محترم است و در این 
دولت، اجرای آنها را تعهد خودمان می دانیم، اما در 

آینده برنامه های جدیدی در این زمینه داریم.
معاون اول رئیس جمهور همچنین بر رسیدگی 

به مطالبات مردم از جمله مردمی که در انتخابات رأی 
نداده اند تاکید کرد و گفت: نباید با مردم برخورد خشنی 
صورت بگیرد و نهاد ریاست جمهوری باید مأمن و 
پناهگاه مردم باشد. محمد جعفر قائم پناه، معاون 
اجرایی دولت چهاردهم و سرپرست جدید نهاد 
ریاست جمهوری نیز در سخنان خود در این جلسه 
گفت: همه مردم، چه آنها که به پای صندوق های رأی 
آمدند و چه آنها که نیامدند، انتظار تغییر در اداره امور 
کشور را دارند و انتخاب دکتر پزشکیان به معنای نیاز 
به تحول و تغییر رویکردهای پیشین حکمرانی و خلق 
فرصت های جدید برای گذر از شرایط خطیر کنونی 
است. وی افزود: دوره جدیدی که با تکیه بر امیدی نو 

و همبستگی شکل گرفته، دوره بازگشت به عدالت در 
همه ابعاد آن و حکمرانی بر اساس وفاق ملی و عشق 

به مردم است که می تواند راهگشا باشد.
وی در ادامه با گرامیداشت نام و خاطره شهدای 
دولت افزود: نهاد ریاست جمهوری باید نشان دهد که 
مثل رئیس جمهور صادق بوده و صدای بی صدایان 
در سراسر کشور و واسطه دولت وفاق ملی، نهادهای 
دولتی و شهروندان است و بنابراین کسب رضایت 
اکثریت مردم فارغ از هر نژاد، اندیشه و قومی در 

اولویت کار ماست و مردم را ارباب خود می دانیم.
معاون اجرایی دولت سیزدهم و سرپرست سابق 
نهاد ریاست جمهوری نیز در این جلسه گفت: از اینکه 
در مقام سرباز به رئیس جمهور شهید خدمت کرده 
و در ۹ سال گذشته همراهشان بودم بسیار خرسندم. 
شهید رئیسی مدیری پرتلاش، مجاهدی خستگی 
ناپذیر و بااخلاص بود و با کار شبانه روزی، گره ها را 
باز می کرد. وی با توضیح فعالیت های صورت گرفته 
در دولت سیزدهم گفت: معاونت اجرایی رئیس 
جمهور، رابط رئیس جمهور، دستگاه های اجرایی و 
مردم است و معاونت اجرایی از لحاظ نظارتی و تنظیم 
گری مسئولیت خطیری دارد که در این دو سال و ده 
ماه، من و همکارانم در بخش های مختلف سعی کردیم 
به بهترین شکل، وظیفه خود را انجام دهیم. وی با بیان 
اینکه در دولت سیزدهم، ۴۸ سفر استانی برنامه ریزی و 
اجرا شد، گفت: مدیریت میدانی و ارتباط بدون واسطه 
با مردم، کارشناسی دقیق و میدانی پروژه های اقتصادی، 
فرهنگی، اجتماعی و از دستاوردهای 
بزرگ این سفرها بود که این سفرها در 
معاونت اجرایی ریاست جمهوری و با 
کمک هیأت دولت برنامه ریزی و اجرا 
و برای انجام آنها صدها جلسه اصلی و 
فرعی برگزار شد. وی با بیان اینکه در بخش 
رسیدگی به مشکلات مردم، شش میلیون 
ارتباط مردمی در دولت سیزدهم از طرق 
مختلف صورت گرفت، گفت: تمامی این 
درخواست ها با دقت پیگیری و بررسی 
شد و این از دستاوردهای قابل توجه این دولت بود. 
وی در بخش دیگری از سخنان خود به ساماندهی 
نیروهای انسانی نهاد ریاست جمهوری و اقدامات 
برجسته صورت گرفته در صندوق کارآفرینی امید، 
بخش گزینش و مناطق آزاد و تجاری که با نظر معاون 
اجرایی رئیس جمهور اداره می شد پرداخت و از تمامی 
همکارانی که در این حوزه ها فعالیت کردند قدردانی 
و تشکر کرد. پایان بخش این برنامه تکریم و معارفه 
معاونان سابق و جدید رئیس جمهور و سرپرست نهاد 
ریاست جمهوری بود که با حضور معاون اول رئیس 
جمهور برگزار شد و با اهدای لوح تقدیر و هدایا از 

محسن منصوری قدردانی شد.

سرویس سیاسی -نماینده 
قزوین، آبیک و البرز در مجلس 
شورای اسلامی، گفت: در کشور 
نیازمند به وجود یک نظام عقلانی 
پایدار مستقر و تثبیت شده هستیم که 
با طوفان های مختلف حوادث از پا 

نمی افتد.
فاطمه محمدبیگی نماینده 
قزوین، آبیک و البرز در مجلس 
شورای اسلامی گفت: با حضور رهبر 
آگاه و بصیر همچنین وجود ساز و کار 
قوای سه گانه در کشور ما که نشان از برتری قانون اساسی دارد روند انتخاب 
رئیس جمهور دوره چهاردهم به مثابه دوره های قبل به خوبی، سالم و بدون 

چالش خاص انجام شد.
وی افزود: با توجه به خصوصیاتی که رهبر انقلاب نسبت به رئیس جمهور 
از جمله صادق بودن و مردمی بودن بر شمرده اند ملت عزیز ایران را نسبت به 
دولت چهاردهم امیدوار می کند، ان شاءالله شاهد عدالت ورزی و حرکت علمی، 
جهادی، مردمی و همراه با پاسخگویی بر اساس صداقت از رئیس جمهور جدید 
باشیم. نایب رئیس اول کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی 
ادامه داد: در کشور نیاز به وجود یک نظام عقلانی پایدار مستقر و تثبیت شده 

هستیم که با طوفان های مختلف حوادث از پا نمی افتد.
محمدبیگی ادامه داد: اولویت های دولت چهاردهم باید موضوعات 
اقتصادی و معیشتی مردم باشد، همچنین باید دولت در یک بستر فرهنگی- 

اجتماعی سالم و همراه با آرامش امور دولت را پیش ببرند.
رئیس فراکسیون زنان و خانواده مجلس شورای اسلامی شهر افزود: مطالبه 
جدی ما از دولت این است که در استفاده از نظرات نخبگان و متخصصان، تعامل 
سه قوه، بهره از رهنمودهای مهم مقام معظم رهبری برای تشکیل کابینه دولت 
چهاردهم تلاش وافر داشته و بی شک سه قوا باید از یکدیگر پشتیبانی کنند تا 

وفاق و همدلی صورت بگیرد.

سرویس سیاسی - اسدالله 
بادامچیان با بیان اینکه ما در موتلفه 
با هر دولت قانونی همکاری خواهیم 
کرد گفت: رئیس جمهور باید 
همکارانش را خودش انتخاب کند نه 

اینکه به او تحمیل شود.
اسدالله بادامچیان دبیرکل حزب 
موتلفه در نشست خبری خود با 
گرامیداشت یاد ۱۶۰ خبرنگار شهید 
در غزه، اظهار کرد: این جنایت 
نشانه اهمیت رسانه و خبرنگاران و 
همچنین نشانه دروغ مدعیان حقوق بشر و آزادی بیان در غرب در حمایت از 

رزیم صهیونیستی است.
وی درباره تحلیل خود از نتیجه انتخابات ریاست جمهوری، ادامه داد: 
انتخابات باشکوه و بهترین دموکراسی دینی بود. ۸۰ نفر در انتخابات ثبت نام 
کردند و شورای نگهبان  عدم احراز صلاحیت اعلام نکرد و صلاحیت ۶ نفر 
را تایید کرد. در مبارزات انتخاباتی  منفی بافی هم انجام شد که در فضای باز 
سیاسی این مسائل رخ می دهد. در نهایت هم آقای پزشکیان انتخاب شد. همه 
جریان ها در انتخابات حضور داشتند و مردم هم همه حرف ها را شنیدند. این 

انتخابات نقطه اوج مردم سالاری بود و نقطه عطفی برای نظام بود.
دبیرکل حزب موتلفه با بیان اینکه پزشکیان در زمان تبلیغات بیان کرد که 
فرمانداران و بخشداران درصدد رای آوردن یک نفر هستند را غلط دانست و 
دلیل آن را رای آوردن پزشکیان بیان کرد و افزود: در زمان آقای هاشمی، خاتمی 
رای آورد، در زمان خاتمی، احمدی نژاد رای آورد و در دروه احمدی نژاد، 
روحانی رای آورد و در دوره روحانی، شهید رئیسی رای آورد و بیان این حرف 
ها درست نبود. بادامچیان همچنین بیان کرد: ما در موتلفه با هر دولتی که رای 

مردم را به دست آورد و تنفیذ رهبری را داشته باشد، کار می کنیم.
وی در عین حال گفت: دوره پیش رو بسیار شگفت آور است. آقای 
پزشکیان اصلاح طلب است ولی می گوید اصلاح طلب نیستم. می گوید دنبال 

دولت وفاق ملی است  ولی معاونان او یکدست هستند.
دبیرکل موتلفه درباره دلیل رای نیاوردن اصولگرایان گفت: علت رای 
نیاوردن نامزدهای اصولگرایان در انتخابات، مشکلات معیشتی، گرانی و تورم 
بود. مشکل گرانی از دوره روحانی شروع شد ولی در دوره آقای رئیسی این 
گرانی ها ادامه داشت و این موجب نارضایتی بخشی از مردم شده بود و مردم 
به وضع موجود رای ندادند. دلیل دیگر اختلاف  بین نامزدهای اصولگرایان بود 
که به نفع هم کنار نرفتند. برخی دوستان اصرار داشتند جلیلی به نفع قالیباف 
کنار برود ولی جلیلی کنار نرفت. برخی دوستان تندرو ما هم به دیگران اهانت 

می کردند که این خیلی بد بود.
بادامچیان افزود: من هم تلاش کردم قالیباف یا جلیلی به نفع هم کنار بروند 
که این کار انجام نشد ولی الان باید به فکر آینده بود. ۱۳ میلیون رای جلیلی فقط 
مربوط به شخص او نیست بلکه بخشی از کسانی که می خواستند به پزشکیان 
رای ندهند، به او رای دادند. اگر پزشکیان این آرا را نادیده بگیرد، موفق نخواهد 

شد. رئیس جمهور باید رئیس جمهور همه باشد.
در موتلفه با هر دولت قانونی همکاری خواهیم کرد 

وی خاطر نشان کرد: ما در موتلفه با هر دولت قانونی همکاری خواهیم 
کرد ولی باید اول سیاست های دولت جدید را ببینیم چگونه خواهد بود. ما در 
مجلس فراکسیون قوی موتلفه داشته و در کل کشور هم دفتر و افراد شاخص 
داریم. ما دنبال تقابل با دولت نیستیم. از رئیس جمهور خواستیم قرار ملاقات 
بدهند ولی این کار انجام نشد. رهبر انقلاب  ۱۲ شاخص گذاشته اند که اگر 
پزشکیان این شاخص ها را رعایت کند، به وزرای پیشنهادی رای می دهیم اما 
اگر بخواهد مثل انتخاب معاونان خود یک طرفه عمل کند، نمی توانیم رای 

بدهیم. مجلس هم نمی تواند رای بدهد.
بادامچیان ادامه داد: اگر دولت ۱۲ شاخص را رعایت نکند، دچار مشکل 
می شود چون در مجلس یک گروه هستند که با دولت برخورد دارند ولی ما 
این برخورد را نداریم. ما در موتلفه در مجلس دوازدهم طبق چارچوب های 

ولایت و ضوابط عمل خواهیم کرد.
رئیس جمهور باید همکارانش را خودش انتخاب کند

بادامچیان درباره کابینه چهاردهم، گفت: من معتقدم که رئیس جمهور باید 
همکارانش را خودش انتخاب کند نه اینکه به او تحمیل شود. می دانم برخی 
اصلاح طلب بابت انتخاب نشدن افراد آنها در کابینه ناراحت هستند. همه می 

توانند نظر خود را بیان کنند ولی نباید به رئیس جمهور تحمیل شود.
وی در پایان گفت: اگر دولت از موتلفه همکاری بخواهد، همکاری می 
کنیم و اگر همکاری نخواهد با دولت درگیر نمی شویم. در مجلس فراکسیون 
قوی و طرح و برنامه برای رفع ناترازی بودجه، کنترل تورم و گرانی، مشکل 

توزیع آب، آموزش و نظام اداری کشور داریم.

سرویس سیاسی - نماینده مردم 
لنگرود گفت: وفاق ملی به معنای فهم 
مشترک برای حل مسائل کشور است، 
لذا نباید با مبارزات جناحی کشور را به 
حاشیه ببریم. مهرداد لاهوتی نماینده 
مردم لنگرود درباره چگونگی تحقق 
شعار دولت چهاردهم مبنی بر ایجاد 
وفاق ملی اظهار کرد: وفاق ملی به این 
معناست که جمهوری اسلامی تعالی 
پیدا کند، بنابراین اگرما مسئولان نتوانیم 
در حل مسائل به فهم مشترکی برسیم 

طبیعتا مردم آسیب خواهند دید.وفاق ملی به این معناست که وقتی به این نتیجه 
رسیدیم که یک راه منافع بیشتری را برای مردم فراهم می کند به آن عمل کنیم نه 
این که با بحث های جناحی و سیاسی کشور را به حاشیه بکشانیم اما متاسفانه بعضا 
دیده می شود که برخی در برابر نظرات مخالف خود کوتاه نمی آیند در حالی که 
فضای کشور محل مبارزه نیست.  لاهوتی بیان کرد: مردمی که پای صندوق های 
رای نیامدند با اصل نظام قهر نیستند، بلکه مشکلات اقتصادی آنها را گلایه مند 
کرده است و دولت چهاردهم باید با بکارگیری حداکثر توان تلاش کند تا اعتماد 
عمومی را جلب و آنها را نسبت به آینده امیدوار کند.  نماینده مردم لنگرود تاکید 
کرد: وقتی مردم آثار مثبت اقتصادی را در زندگی خود احساس کنند آشتی و وفاق 
ملی بیشتری شکل خواهد گرفت که لازمه آن این است که دولت پای خود را 
از اقتصاد بیرون بکشد همچنین لازم است که دستگاه دیپلماسی به جز اقدامات 

سیاسی فعالیت خود را در عرصه رشد اقتصاد کشور پررنگ تر کند.

سرویس سیاسی -همه منتظرند ببینند دولت پزشکیان که شعار اصلی خود را 
حاکمیت قانون، تعامل و مدارا قرار داده، چگونه قرار است به یک چنین رفتارهای 

تند، سلبی و فراقانونی پایان بدهد؟
متاسفانه رفتارهای تند و رویکردهای سلبی با بانوان و دختران ایرانی به نام 
رعایت مساله حجاب، همچنان ادامه دارد و هر روز تصاویر و اخبار ناخوشایند 
بیشتری در خصوص این رویکردهای سلبی در ناخودآگاه جمع جامعه ثبت و ضبط 
می شود.  واقع آن است که این نوع رفتارها در مواجهه با دختران جوان و بانوان محترم 
در شأن دختران ایرانی نیست.  هر روز مساله جدیدی با محوریت این نوع برخوردها 
به وقوع می پیوندد و بر حجم نارضایتی های عمومی می افزاید. این در حالی است 
که هنوز قانون حجاب و عفاف در مجلس و سایر نهادهای تقنینی تصویب نشده 
است. یعنی قبل از تصویب قانون، برخی افراد و جریانات به صورت آتش به اختیار 
و فراتر از قانون به هر اقدامی که مایل باشند دست زده و جامعه را ملتهب می کنند.

 به نظر می رسد این گروه ها و این اشخاص هدفی جز زیر پا گذاشتن قوانین و 
مقررات کشور ندارند که یک چنین اقداماتی را بدون داشتن مصوبات قانونی انجام 
می دهند.   پیش از آنکه رییس جمهور منتخب دولت خود را معرفی کند و رسما 
کار اجرایی را در پیش بگیرد، اقداماتی صورت می گیرد که در خوش بینانه ترین 
حالت می توان گفت محصول عدم توجه به رویه های قانونی است. در این میان 
نیروهایی در بطن ساختارهای نظارتی و انتظامی کشورمان وجود دارند که شأن و 
شخصیتی فراتر از قانون برای خود قائل هستند.  هرچند نیروی انتظامی حادثه اخیر 
در خصوص ضرب و شتم دو دختر نوجوان در یکی از خیابان های تهران را محکوم 
کرد اما در بطن این حادثه مسائلی وجود دارد که لازم است مورد ارزیابی قرار بگیرد.

 اول( این رخداد نشان داد که فراتر از قانون اراده ای وجود دارد که تلاش می کند 
این گزاره را در جامعه جا بیندازد که قانون مصوبه ای نیست که مطابق دستورالعمل ها 
در مجلس مورد تایید اکثریت نمایندگان قرار گرفته، در شورای نگهبان تایید و 
توسط دولت ابلاغ می شود، بلکه قانون اراده ای است که از سوی برخی افراد 
و جریانات جاری و ساری می شود.   دوم( افراد و گروه هایی که گفتمان آنها در 
انتخابات ۱۴۰۳ با رای منفی مردم مواجه شد و مشخص شد که مردم این رویکرد 
را نمی پسندند تلاش می کنند، اعتماد مردم به دولت منتخب را خدشه دار سازند. 
هرچند تلاش های بسیاری در نیروی انتظامی صورت می گیرد اما واقع آن است 
برخی رخدادها که به نام این نیرو تمام می شود تماما مبتنی بر انگاره های غیرقانونی 
و فراقانونی است، رخدادهایی که افکار عمومی را جریحه دار ساخته و التهابات 
بسیاری در جامعه ایجاد می کند. همه منتظرند ببینند دولتی که شعار اصلی خود را 
حاکمیت قانون، تعامل و مدارا قرار داده، چگونه قرار است به یک چنین رفتارهای 

تند، سلبی و فراقانونی پایان بدهد؟

سرویس سیاسی - معاون امور مجلس رئیس جمهور از برنامه ریزی دولت 
چهاردهم برای تبدیل شدن ایران به یکی از کشورهای فعال و برتر در صنعت 
گردشگری سلامت خبر داد و گفت: توجه به صنعت گردشگری سلامت 
ضروریست و باید حداکثر بهره برداری را از این صنعت کنیم زیرا جز ۱۰ کشور 
برتر دنیا از لحاظ جذابیت های گردشگری هستیم.شهرام دبیری اسکویی در سومین 
همایش و نمایشگاه بین المللی بیمارستان ها و مراکز درمانی در مرکز همایش های 
صدا و سیما، گردشگری سلامت را برای کشور مهمدانست و گفت: سیستم 
آموزش پزشکی در ایران قوی بوده و فارغ التحصیلان ما توانایی دریافت بورد 
تخصصی اروپا و آمریکا را دارند.وی افزود: از منظر برخورداری از تجهیزات 
پزشکی نیز ایران وضعیت نسبتاً مطلوبی دارد که باید از این ظرفیت ها در صنعت 
گردشگری سلامت بهره ببریم. وی تصریح کرد: از اولویت های اصلی دولت 
تقویت روابط با کشورهاست و در کنار گردشگری سلامت، باید از پتانسیل خود 
در صنعت گردشگری و از ظرفیت های قانونی استفاده کرد و با برنامه ریزی صحیح 
از مزیت های این صنعت بهره برد. دبیری گفت:  کیفیت خدمات پزشکی در ایران 
بسیار خوب است که با کشورهای پیشرفته اروپایی برابری می کند و باید از این 
ظرفیت ها برای جذب بیماران خارجی استفاده کنیم تا به درآمدزایی بیمارستانها نیز 
کمک شود. در دولت و مجلس تلاش می کنیم از برنامه ریزی، ظرفیت ها و فعالان 
جامعه پزشکی و بخش خصوصی در ارتقای صنعت گردشگری سلامت استفاده 
کنیم تا ایران به یکی از کشورهای فعال منطقه تبدیل شود. در ادامه رئیس سومین 
همایش و نمایشگاه بین المللی بیمارستان ها و مراکز درمانی گفت: یک میلیارد دلار 
صادرات تجهیزات پزشکی، یک میلیارد دلار درآمد از دارو و ۶ میلیارد دلار درآمد 
از گردشگری سلامت در برنامه هفتم توسعه در نظر گرفته شده و از دولت چهاردهم 
انتظار می رود در تحقق این امر بخش خصوصی را همراهی کند.انوشیروان محسنی 
بندپی افزود: در قانون هفتم فصل مجزایی برای گردشگری داریم و حتی برای 
وزارت بهداشت تکالیفی تعیین شده است، اکنون برخی کشورهای همسایه مانند 
عمان پزشکان ما را با دادن تسهیلات جذب می کنند، این زنگ خطری برای ما است 
و از دولت چهاردهم انتظار داریم نگاه جامع تر و ویژه تری به بحث سلامت و ارتقای 
سطح معیشتی پزشکان داشته باشد. همچنین دبیر کل مرکز گردشگری سلامت 
کشورهای اسلامی تاکید کرد: دولت باید در گردشگری سلامت مشارکت بیشتری 
داشته باشد و از ظرفیت وزارت گردشگری بیشتر استفاده کند. مجید زنگویی اظهار 
داشت: سعی داریم برنامه های حمایتی برای دانشجویان و نسل آینده مدیریتی 
مراکز درمانی داشته باشیم لذا دانشجویان پزشکی و پیراپزشکی در طول سال از 

خدمات ما بهره مند خواهند شد.

فاطمه محمدبیگی؛

دولت از نظرات نخبگان، متخصصان
 و تعامل با سه قوه استفاده کند

بادامچیان دبیرکل حزب موتلفه:

رئیس جمهور باید همکارانش را 
خودش انتخاب کند

لاهوتی نماینده مردم در مجلس:

وفاق ملی به معنای فهم مشترک برای 
حل مشکلات کشور است

برخوردهای تند با بدحجابی قبل از تشکیل 
دولت پزشکیان ، چه هدفی را دنبال می کند!

معاون رئیس جمهور عنوان کرد:

برنامه ریزی دولت چهاردهم برای تبدیل ایران 
به قطب گردشگری سلامت در خاورمیانه

نهاد ریاست جمهوری باید نشان دهد که مثل 
رئیس جمهور صادق بوده و صدای بی صدایان در 
سراسر کشور و واسطه دولت وفاق ملی، نهادهای 
دولتی و شهروندان است و بنابراین کسب رضایت 
اکثریت مردم فارغ از هر نژاد، اندیشه و قومی در 
اولویت کار ماست و مردم را ارباب خود می دانیم.
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